Resultado para as Entrevistas do Processo Seletivo Público Simplificado nº

002/2022

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo Decreto

Municipal nº 630/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

002/2022, no item 3.0 - Das Etapas do Processo Seletivo:

Os Convocados para a Prova Prática do Seletivo Público Simplificado Nº

002/2022 de Mozarlândia Estado de Goiás, deverão comparecer a Secretaria

Municipal de Assistência Social de Mozarlândia com documento pessoal original com

foto.

CARGO DIA HORÁRIO

Gari 20/12/2022 08:30h

Pedreiro 20/12/2022 13:30 h

Motorista 21/12/2022 08:30 h

Operador de Máquinas  21/12/2022 13:30 h

Mozarlândia, 19 de dezembro de 2022,

Presidente da Comissão